
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011566 AROCA JOSE, ASIER ESP 12 EDM CASAS FDO. ALONSO SI

ET CM 60011366 DOMINGUEZ ALFARO, ALEJANDRO ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011416 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011419 SANZ LÓPEZ, MARTÍN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60014552 ZAMORA GRANERO, MIGUEL ÁNGEL ESP 12 EMD MOTILLA C SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:53.55 ET CM 60011331 SANTIAGO BERBEL, LEO ESP 11 EMD MOTILLA

 03:54.99 ET CM 60011418 PALOMO MENA, RUBEN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

 05:23.52 ET CM 60011340 MORENO GARCÍA, DARÍO ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011417 GARCÍA NIELFA, GUILLERMO ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA C SI

ET CM 60011198 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11.4 ET CM 60011415 MARTÍNEZ , SAMUEL ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

 12.0 ET CM 60011327 SALVADOR POVEDA, VÍCTOR ESP 11 EMD MOTILLA

 15.3 ET CM 60011337 MONEDERO PUIG, DAVID ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60014071 MARTÍNEZ LÓPEZ, HUGO ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60014550 TOLEDO MONDÉJAR, ÁLVARO ESP 11 EMD MOTILLA C SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,18 ET CM 60011331 SANTIAGO BERBEL, LEO ESP 11 EMD MOTILLA

 0,95 ET CM 60011340 MORENO GARCÍA, DARÍO ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011415 MARTÍNEZ , SAMUEL ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60014071 MARTÍNEZ LÓPEZ, HUGO ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60014550 TOLEDO MONDÉJAR, ÁLVARO ESP 11 EMD MOTILLA C SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011566 AROCA JOSE, ASIER ESP 12 EDM CASAS FDO. ALONSO SI

ET CM 60011416 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011337 MONEDERO PUIG, DAVID ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60011419 SANZ LÓPEZ, MARTÍN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 26,56 ET CM 60011327 SALVADOR POVEDA, VÍCTOR ESP 11 EMD MOTILLA

 19,37 ET CM 60011198 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

 17,55 ET CM 60011366 DOMINGUEZ ALFARO, ALEJANDRO ESP 12 EMD MOTILLA B

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROV.SUB12 EQUIPOS. CUENCA

Pelota (200g) MASC. AL_AM

60m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM



 12,10 ET CM 60011196 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60011417 GARCÍA NIELFA, GUILLERMO ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA C SI

ET CM 60014552 ZAMORA GRANERO, MIGUEL ÁNGEL ESP 12 EMD MOTILLA C SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011325 MARTÍNEZ RUIZ, RICARDO ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011197 MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011418 PALOMO MENA, RUBEN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011566 AROCA JOSE, ASIER ESP 12 EDM CASAS FDO. ALONSO SI

ET CM 60011324 CUARTERO DÍAZ, MARCOS ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011366 DOMINGUEZ ALFARO, ALEJANDRO ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011416 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011335 FERNÁNDEZ PÉREZ, JULEN ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60011196 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60011415 MARTÍNEZ , SAMUEL ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60014071 MARTÍNEZ LÓPEZ, HUGO ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60011197 MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011337 MONEDERO PUIG, DAVID ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60011340 MORENO GARCÍA, DARÍO ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011418 PALOMO MENA, RUBEN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60011327 SALVADOR POVEDA, VÍCTOR ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011198 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011331 SANTIAGO BERBEL, LEO ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011419 SANZ LÓPEZ, MARTÍN ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011324 CUARTERO DÍAZ, MARCOS ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011196 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA CUENCA B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12.72 ET CM 60009199 PONTONES BUIL, ISABEL ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60014475 ESCOT ZAFRA, MIREIA ESP 11 EMD MOTILLA C

ET CM 60013739 GARCÍA SERRANO, JIMENA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60011328 MARTÍNEZ CAÑADA, YAIZA ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60011283 MORENO SANTOS, CARMEN ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60011276 NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60014548 QUINTANILLA MOLINA, IRENE ESP 11 EMD MOTILLA SI

ET CM 60014549 SORIA CALDERÓN, LUCÍA ESP 11 EMD MOTILLA D SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:48.18 ET CM 60011275 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

Peso (2kg) MASC. AL_AM

4x60m MASC. AL_AM

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF



 03:50.88 ET CM 60009201 SUAY GONZÁLEZ, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

 05:01.39 ET CM 60011338 LÓPEZ BERNARDO, LUNA ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011365 GARCÍA MACÍAS, VALERIA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011281 POLO MORENO, JIMENA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12.7 ET CM 60009190 GARCÍA MORENO, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

 13.1 ET CM 60013733 GARCÍA GARCÍA, MARTA ESP 11 EMD MOTILLA

 13.5 ET CM 60011278 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

 14.0 ET CM 60011285 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60014092 GARCÍA GARCÍA, INÉS ESP 11 EMD MOTILLA D

ET CM 60011329 HERNÁNDEZ MORENO, ELENA ESP 11 EMD MOTILLA C

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,08 ET CM 60013733 GARCÍA GARCÍA, MARTA ESP 11 EMD MOTILLA

 1,00 ET CM 60011278 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

 0,95 ET CM 60011281 POLO MORENO, JIMENA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

 0,90 ET CM 60011338 LÓPEZ BERNARDO, LUNA ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011329 HERNÁNDEZ MORENO, ELENA ESP 11 EMD MOTILLA C

ET CM 60009201 SUAY GONZÁLEZ, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011339 GARCÍA MARCILLA, GEMA ESP 12 EMD MOTILLA C

ET CM 60009190 GARCÍA MORENO, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60013739 GARCÍA SERRANO, JIMENA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA B SI

ET CM 60011285 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60011276 NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60011341 PEÑARRUBIA RUIZ, ROCÍO ESP 12 EMD MOTILLA D

ET CM 60014548 QUINTANILLA MOLINA, IRENE ESP 11 EMD MOTILLA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011326 DÍAZ SORRIUS, SONIA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011333 GARCÍA CUESTA, SARA ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60011283 MORENO SANTOS, CARMEN ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60014245 NEDELEA , MARIA ESP 11 EMD MOTILLA D

ET CM 60009199 PONTONES BUIL, ISABEL ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011279 SOLERA ORTEGA, IRENE ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60011323 YAQOUTI , AMIRA ESP 11 EMD MOTILLA C

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 21,11 ET CM 60011330 NAVARRO COMAS, EVA ESP 11 EMD MOTILLA

 15,18 ET CM 60011275 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

 11,96 ET CM 60009192 HONTECILLAS FELIPE, LARA ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Pelota (200g) FEM. AL_AF



 10,19 ET CM 60011280 GALLEGO SAIZ, JULIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60014475 ESCOT ZAFRA, MIREIA ESP 11 EMD MOTILLA C

ET CM 60011328 MARTÍNEZ CAÑADA, YAIZA ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60014549 SORIA CALDERÓN, LUCÍA ESP 11 EMD MOTILLA D

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60014475 ESCOT ZAFRA, MIREIA ESP 11 EMD MOTILLA C

ET CM 60011280 GALLEGO SAIZ, JULIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60011333 GARCÍA CUESTA, SARA ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60013733 GARCÍA GARCÍA, MARTA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011339 GARCÍA MARCILLA, GEMA ESP 12 EMD MOTILLA C

ET CM 60009190 GARCÍA MORENO, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011278 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60011367 GARRIDO GONZÁLEZ, ARIADNA ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011329 HERNÁNDEZ MORENO, ELENA ESP 11 EMD MOTILLA C

ET CM 60009192 HONTECILLAS FELIPE, LARA ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011285 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60011338 LÓPEZ BERNARDO, LUNA ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011328 MARTÍNEZ CAÑADA, YAIZA ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60011275 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60011283 MORENO SANTOS, CARMEN ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60011330 NAVARRO COMAS, EVA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011276 NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60011341 PEÑARRUBIA RUIZ, ROCÍO ESP 12 EMD MOTILLA B

ET CM 60011281 POLO MORENO, JIMENA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60009199 PONTONES BUIL, ISABEL ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60014548 QUINTANILLA MOLINA, IRENE ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011279 SOLERA ORTEGA, IRENE ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60009201 SUAY GONZÁLEZ, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60011323 YAQOUTI , AMIRA ESP 11 EMD MOTILLA C

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60011280 GALLEGO SAIZ, JULIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO B SI

ET CM 60011333 GARCÍA CUESTA, SARA ESP 11 EMD MOTILLA B

ET CM 60011332 GONZÁLEZ GARCÍA, VALERIA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60009192 HONTECILLAS FELIPE, LARA ESP 12 C.A. CUENCA CUENCA A SI

ET CM 60014245 NEDELEA , MARIA ESP 11 EMD MOTILLA D

ET CM 60011279 SOLERA ORTEGA, IRENE ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A SI

ET CM 60011323 YAQOUTI , AMIRA ESP 11 EMD MOTILLA C

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

4x60m FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.2 ET CM 60011363 LÓPEZ MARTÍNEZ, RUBEN ESP 10 EMD MOTILLA

 12.6 ET CM 60011430 MAYA MACHADO, LEONARDO ESP 9 C.A. CUENCA CUENCA A

 13.0 CU 73 DE JUAN HERNANSAIZ, LUCAS ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011261 ALBARES MORALES, JORGE ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011257 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011414 MALTCHEV DE JULIÁN, ALEJANDRO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60011318 MORA ARMERO, OMAR ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011359 NAVARRO SALVADOR, SERGIO ESP 10 EMD MOTILLA B

ET CM 60011425 SAINT JEAN , MATTEO RICARDI ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:00.75 GU 195 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

 03:17.10 CU 71 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60014242 ALARCÓN AMADOR, ANDRÉS ESP 9 EMD MOTILLA B

ET CM 60011256 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011348 EL KADIRI , SIF DINE ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011413 FERNÁNDEZ DURANTE, NICO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60011249 FERNÁNDEZ PEDROCHE, ÁLVARO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011320 HERRAIZ ENGRA, GONZALO ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011412 NAVARRO COLLADA, LUIS ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.21 CU 58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60014234 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011503 GARCÍA CRUZ, ADRIÁN ESP 9 TRISCHOOL CUENCA A

ET CM 60011314 IVASCU GARCÍA, DANIEL ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011262 MUÑOZ BONILLA, JEAN-PAUL ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011316 NAVARRO MONEDERO, ALONSO ESP 10 EMD MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60011256 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011363 LÓPEZ MARTÍNEZ, RUBEN ESP 10 EMD MOTILLA

CU 61 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011262 MUÑOZ BONILLA, JEAN-PAUL ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011316 NAVARRO MONEDERO, ALONSO ESP 10 EMD MOTILLA

CU 87 RUIZ GÓMEZ, JORGE ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA A

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROV.SUB14 EQUIPOS. CUENCA

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,09 CU 58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

 3,80 ET CM 60011413 FERNÁNDEZ DURANTE, NICO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

 3,65 ET CM 60011432 DÍAZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60014242 ALARCÓN AMADOR, ANDRÉS ESP 9 EMD MOTILLA B

CU 73 DE JUAN HERNANSAIZ, LUCAS ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011258 DEL BURGO MORENO, DAVID ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011348 EL KADIRI , SIF DINE ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011249 FERNÁNDEZ PEDROCHE, ÁLVARO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011318 MORA ARMERO, OMAR ESP 10 EMD MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24,18 GU 195 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

 20,79 ET CM 60011430 MAYA MACHADO, LEONARDO ESP 9 C.A. CUENCA CUENCA A

 13,87 ET CM 60011261 ALBARES MORALES, JORGE ESP 10 EDM TARANCON

 12,38 ET CM 60011319 GABALDÓN GARCÍA, DANIEL ESP 10 EMD MOTILLA

 9,87 ET CM 60011360 GARRIDO BENÍTEZ, IKER ESP 10 EMD MOTILLA B

ET CM 60014234 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011314 IVASCU GARCÍA, DANIEL ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011412 NAVARRO COLLADA, LUIS ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

CU 84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,37 CU 71 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011257 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011503 GARCÍA CRUZ, ADRIÁN ESP 9 TRISCHOOL CUENCA A

ET CM 60011358 GARRIDO GONZÁLEZ, GABRIEL ALEJANDRO ESP 10 EMD MOTILLA B

ET CM 60011320 HERRAIZ ENGRA, GONZALO ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011414 MALTCHEV DE JULIÁN, ALEJANDRO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60011425 SAINT JEAN , MATTEO RICARDI ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60011269 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60014476 TIPAU , DAVID ESP 10 EMD MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60011261 ALBARES MORALES, JORGE ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60014234 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011256 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR ESP 9 EDM TARANCON

CU 73 DE JUAN HERNANSAIZ, LUCAS ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011432 DÍAZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60011348 EL KADIRI , SIF DINE ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011413 FERNÁNDEZ DURANTE, NICO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60011249 FERNÁNDEZ PEDROCHE, ÁLVARO ESP 9 EDM TARANCON

GU 195 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011320 HERRAIZ ENGRA, GONZALO ESP 10 EMD MOTILLA

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 60011363 LÓPEZ MARTÍNEZ, RUBEN ESP 10 EMD MOTILLA

CU 61 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011318 MORA ARMERO, OMAR ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011262 MUÑOZ BONILLA, JEAN-PAUL ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011412 NAVARRO COLLADA, LUIS ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

ET CM 60011316 NAVARRO MONEDERO, ALONSO ESP 10 EMD MOTILLA

CU 84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 60011425 SAINT JEAN , MATTEO RICARDI ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60011258 DEL BURGO MORENO, DAVID ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011432 DÍAZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 10 C.A. CUENCA CUENCAB

ET CM 60011319 GABALDÓN GARCÍA, DANIEL ESP 10 EMD MOTILLA

CU 61 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 87 RUIZ GÓMEZ, JORGE ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011269 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60014476 TIPAU , DAVID ESP 10 EMD MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.8 ET CM 60011270 OLIVARES VAQUERO, ANDREA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

 11.9 ET CM 60011431 RUIZ BERLANGA, EMMA ESP 9 C.A. CUENCA CUENCA A

 12.23 CU 70 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

 12.1 ET CM 60011313 TORRIJOS MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 10 EMD MOTILLA

 12.2 ET CM 60011364 LÓPEZ MARTÍNEZ, CARMEN ESP 10 EMD MOTILLA

 12.8 ET CM 60011273 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

 13.8 ET CM 60011260 LÓPEZ CARDO, ALICIA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

 13.8 ET CM 60011264 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011322 PONCE ALGARRA, CARMEN ESP 10 EMD MOTILLA B

ET CM 60014497 RODRÍGUEZ CAMPOS, AINARA ESP 10 EMD MOTILLA B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:22.3 CU 161 TRIGUERO ALFARO, ZOE ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

 03:48.4 CU 77 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011268 CALONGE BOTIJA, NATALIA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011252 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011362 CHECA COSCOLLÁ, JIMENA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011312 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011271 OLIVARES VAQUERO, CARMEN ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011274 RUIZ RUIZ, ELSA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



 15.24 CU 52 PONTONES BUIL, SOFIA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

 17.88 ET CM 60011361 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EMD MOTILLA

 18.14 ET CM 60011253 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO A

 21.60 ET CM 60011255 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011272 CANTARERO ZAMARRA, PAULA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60013812 CARDOS MUÑOZ, ROCIO ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

CU 158 ESPADA ESPINAR, JULIA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011309 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011357 VERGARA MARTÍNEZ, SARA ASMITA ESP 9 EMD MOTILLA B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,18 CU 161 TRIGUERO ALFARO, ZOE ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011268 CALONGE BOTIJA, NATALIA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011362 CHECA COSCOLLÁ, JIMENA ESP 10 EMD MOTILLA

CU 77 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011273 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011364 LÓPEZ MARTÍNEZ, CARMEN ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011270 OLIVARES VAQUERO, ANDREA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,72 ET CM 60011431 RUIZ BERLANGA, EMMA ESP 9 C.A. CUENCA CUENCA A

 3,55 ET CM 60011313 TORRIJOS MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 10 EMD MOTILLA

 3,48 CU 52 PONTONES BUIL, SOFIA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

 3,38 ET CM 60011255 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO A

 3,04 ET CM 60011315 GARCÍA MONEDERO, ALBA ESP 10 EMD MOTILLA

 2,44 ET CM 60011260 LÓPEZ CARDO, ALICIA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011263 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60014497 RODRÍGUEZ CAMPOS, AINARA ESP 10 EMD MOTILLA B

ET CM 60011274 RUIZ RUIZ, ELSA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,28 ET CM 60011309 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011272 CANTARERO ZAMARRA, PAULA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011267 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011312 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011271 OLIVARES VAQUERO, CARMEN ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60009198 PÉREZ SOCIAS, YAN ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA A 

CU 70 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011317 REDONDO NUEVALOS, IRENE ESP 10 EMD MOTILLA B

ET CM 60011264 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011355 SERNAQUE CHÁVEZ, ÁNGELA NAOMI ESP 9 EMD MOTILLA B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF



 16,28 ET CM 60011253 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO A

 13,93 ET CM 60011252 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO A

 12,56 ET CM 60011254 GARCÍA BRAVO, ADRIANA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO B

 11,35 ET CM 60011356 BRIONES CAÑAVERAS, MIREYA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60013812 CARDOS MUÑOZ, ROCIO ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

CU 158 ESPADA ESPINAR, JULIA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011361 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011312 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EMD MOTILLA B

ET CM 60009195 OLVERA CAÑAS, ADRIANA ESP 9 C.A. CUENCA CUENCA A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60011356 BRIONES CAÑAVERAS, MIREYA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011268 CALONGE BOTIJA, NATALIA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60013812 CARDOS MUÑOZ, ROCIO ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011252 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011362 CHECA COSCOLLÁ, JIMENA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011267 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

CU 77 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011361 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011273 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011260 LÓPEZ CARDO, ALICIA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011364 LÓPEZ MARTÍNEZ, CARMEN ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011270 OLIVARES VAQUERO, ANDREA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011271 OLIVARES VAQUERO, CARMEN ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

CU 52 PONTONES BUIL, SOFIA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 70 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 60011431 RUIZ BERLANGA, EMMA ESP 9 C.A. CUENCA CUENCA A

ET CM 60011274 RUIZ RUIZ, ELSA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011264 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011313 TORRIJOS MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 10 EMD MOTILLA

CU 161 TRIGUERO ALFARO, ZOE ESP 9 Atletismo Cuenca CUENCA A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60011356 BRIONES CAÑAVERAS, MIREYA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011267 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011254 GARCÍA BRAVO, ADRIANA ESP 9 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011315 GARCÍA MONEDERO, ALBA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011263 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60009195 OLVERA CAÑAS, ADRIANA ESP 9 C.A. CUENCA CUENCA A

ET CM 60009198 PÉREZ SOCIAS, YAN ESP 10 C.A. CUENCA CUENCA A

ET CM 60011317 REDONDO NUEVALOS, IRENE ESP 10 EMD MOTILLA B

2.000m Marcha FEM. en pista_IF

5x80m FEM. AL_IF
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